Datum terminorum Cracouie die beati Andree (d. 30 Novembris 1389). Transponitur per II septimanas.

5391. (2) (Cr. I c. p. 151). Nota — Veniens Tomislawa relicta Cziconis de Pascouicz Nicolao filio Dorothee de ibidem omnem tuicionem et post mortem ius, quod haberet, sibi comisit.

5392. (3) Nota — Veniens Florianus de Pelcrimouicz marcam grossorum super festum Purificacionis Marie Jossmano iudeo dare se obligauit, si non daret, tunc [marca] grossum ad septimanam usurabit.

5393. (4) Nota — Pro parte Viczdze de Tassicz, quod quandocunque VI et viginti marcas grossorum Vathoni et Petrasio de ibidem dabit, tunc de ipsa hereditate habent cedere, quam ibidem possident.

5394. (10) Pena — Nicolaus Spitkonis de Dupe LXX; recessit de indicio wlneribus Gregorio de ibidem non fideiussis.

5395. (14) (Cr. I c. p. 152). Nota — Pro parte Thomconis de Crzistoporzicz, quia Mathias de ibidem IIas partes hereditatis sue paterne per mortem Staschconis et Blazey ipsum concernentes sibi pro XXX marcis grossorum in perpetuum vendidit; et sibi omnes persoluit XXX marcas.

5396. (16) Nota — Veniens Petrus de Bolescicz mediam marcam super terminos domine Margarethe de Cracovia dare [se obligauit], et si quid superfluum fuerit super eo, facere debet, quod iustum fuerit sub pena.

CCIII. Uwaga. (1) Stano et Johannes filii Venrich de Crac. constituerunt Joh. de Czulicz ipsorum procurat. contra ipsorum nouercam, eadem constituit Sbichotham. — (5) Hanco de Chelm cum Tarasone term. post Nat. Dom. perempt. — (6) Swatko de Chrostouicz ponet ius suum theutonic. contra Jan de Siczouicz, similiter Jacobus. — (7) Relicta Crzesslay Hape in term. concitato contumax contra Prandoth. de Nepresna pro V mar. capital. et X damp. — (8) Bogus. de Wrzampa in term. concitato contumax pro decima contra Episcop. Crac. — (9) Nicol. Marsalci de Cosczelecz contumax in term. concitato contra Smerlin. iudeum Crac. pro mar. — (11) Miczko de Przegorzal contumax in term. tercio contra Maij pro II wlnerib. cruentatis. — (12) Miczko molendinator de Crzinka contumax in term. concitato contra Sbichotham pro repulsione pecorum. — (13) Nicol. Gandenek actor contumax contra Petras. de Wyastd pro violenta intromiss. hereditatis in Cunczicz. — (15) Vencesl. de Marcinkouicz 3 mar. infra 2 septim. post Purif. soluere Josmano se obligauit, si non soluerit, per grossum ad septim. usurabit a qualibet marca. = Wszystkich zapisek z 30 Listopada 16.=

Datum in Prossouicz feria quinta proxima post diem sancti Andree (d. 2 Decembris 1389). Alii termini asignati sunt feria sexta proxima ante diem sancti Nicolai. (Cr. I b.). 1).